АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2022 г. № 30
О внесении изменений в  постановление администрации Липовского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области от 10.03.2022 г. № 15
На основании Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области администрация Липовского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 10.03.2022 г. №15 «Об отмене постановления администрации Липовского муниципального образования от 02.04.2018 г. №18 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории Липовского муниципального образования» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

2.Настоящее постановление  разместить на  официальном сайте администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

3.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель главы администрации

Липовского муниципального образования                           Г.В. Ткаченко